
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 ноября 2018 года № 77-7 

 

О предложении в состав избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

поселок Репино 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной 

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

поселок Репино с правом решающего голоса Дейкун Татьяны Леонидовны,  

назначенной состав избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино по 

предложению Санкт-Петербургской избирательной комиссии,  

и в соответствии с пунктами 7 и 9 статьи 24 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Предложить муниципальному совету внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино назначить 

членом избирательной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Репино с правом решающего 

Чернышеву Наталью Евгеньевну, 1976 года рождения, образование высшее. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Направить копию настоящего решения в муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок 



 2 

Репино, избирательную комиссию внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга поселок Репино. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя  Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

А.В. Егорову. 

 

Председатель 

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии 

      

 

 В.А. Миненко 

Секретарь  

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 

        

 

М.А. Жданова 

 


